
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Torneo 7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B 2209001B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 26-08-2022 - 28-08-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Pasquale - SGARITO C.

Partecipanti 34

Sito Internet

Ganci Alberto

1Mistretta Lorenzo

2
Montalto Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Ganci Alberto 5.0 ITA 22.0024.5017.0019.501731 1543 1817 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2010

2 17 NC Mistretta Lorenzo 5.0 ITA 21.5024.5016.5020.251549 1570 1844 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

3 24 NC Montalto Davide 4.5 ITA 20.5023.5015.5016.001499 1661 1855 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 8 NC Napoli Costa Antonello4.5 ITA 20.0022.5015.0015.501627 1565 1759 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 11 NC Valastro Mario 4.5 ITA 19.0021.5014.0014.501615 1509 1703 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

6 23 NC Cammalleri Elena 4.0 ITA 20.5023.0015.5013.501502 1636 1762 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

7 5 NC Catanzaro Claudio 4.0 ITA 17.0019.5012.5010.501661 1557 1683 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

8 20 NC Fasino Salvatore 4.0 ITA 18.0019.0013.009.50 1532 1575 1701 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

9 4 NC Stivaletta Andrea 4.0 ITA 17.5018.5012.5011.001669 1526 1651 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1967

10 13 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 19.0021.5014.0010.001595 1568 1626 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1976

11 14 NC Salvago Vincenzo 3.5 ITA 16.0018.0012.008.50 1570 1548 1606 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

12 28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz3.5 ITA 16.0017.5011.508.75 1472 1611 1669 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 2006

13 27 NC Bandieramonte Giulia3.5 ITA 14.0014.009.50 8.25 1478 1606 1751 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1995

14 7 NC Furnari Francesco 3.0 ITA 19.0021.0014.508.50 1654 1519 1520 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1960

15 6 NC Provino Salvatore 3.0 ITA 17.5020.0013.508.00 1655 1497 1498 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

16 1 NC Del Vivo Marco 3.0 ITA 17.0019.5012.509.00 1780 1533 1534 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1955

17 32 NC Lo Piccolo Marco 3.0 ITA 15.5015.5011.004.00 1377 1613 1542 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2009

18 30 NC Santagati Salvatore 3.0 ITA 14.5016.5011.007.25 1419 1639 1640 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1982

19 34 NC Buffa Elena 3.0 ITA 15.0016.0010.004.00 1303 1572 1569 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

20 18 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.509.00 6.00 1545 1536 1537 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1962

21 10 NC Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 17.5019.0013.506.50 1621 1528 1472 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1959

22 26 NC Orlando Santo 2.5 ITA 16.5017.5012.004.00 1496 1630 1570 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1938

23 16 NC Montalto Federica 2.5 ITA 16.0017.0011.004.25 1563 1507 1451 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2006

24 25 NC La Greca Marco 2.5 ITA 15.5017.0011.004.50 1496 1598 1537 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1986

25 22 NC Contarino Lucio 2.5 ITA 14.5016.0010.505.00 1504 1548 1487 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1990

26 2 NC Russo Alfio 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1780 1517 1446 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1968

27 12 NC Conti Silvano 2.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1600 1513 1389 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1968

28 31 NC Amato Angelo 2.0 ITA 13.0014.509.50 4.75 1415 1563 1438 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

29 19 NC Ristagno Calogero 2.0 ITA 12.5013.509.00 3.00 1534 1477 1353 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1967

30 9 NC Di Pino Giovanni 1.5 ITA 14.5015.5010.502.25 1625 1438 1117 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

31 15 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 13.5015.5010.003.75 1566 1443 1251 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1986

32 29 NC Terenzi Flavio 1.5 ITA 12.0013.009.00 2.00 1423 1552 1360 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1963

33 33 NC Camarda Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1355 1552 1182 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1963

34 21 NC Di Noto Giovanni 1.0 ITA 13.5014.509.50 1.00 1509 1504 1232 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1595 1568 1626 1976 M 28521307 185189

31 NC Amato Angelo ITA SIC CT 1415 1563 1438 1962 M 2819592 161903

27 NC Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1478 1606 1751 1995 F 2844155 169409

34 NC Buffa Elena ITA SIC PA 1303 1572 1569 2006 F 2887733 163364

33 NC Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1355 1552 1182 1963 M 817473 109720

23 NC Cammalleri Elena ITA SIC PA 1502 1636 1762 2008 F 2834907 163084

5 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1661 1557 1683 2007 M 28552024 191628

22 NC Contarino Lucio ITA SIC CT 1504 1548 1487 1990 M 2850406 169698

12 NC Conti Silvano ITA SIC SR 1600 1513 1389 1968 M 818461 103677

1 NC Del Vivo Marco ITA SIC AG 1780 1533 1534 1955 M 839604 106766

21 NC Di Noto Giovanni ITA SIC SR 1509 1504 1232 1975 M 879460 148861

9 NC Di Pino Giovanni ITA SIC SR 1625 1438 1117 1964 M 28514467 137364

20 NC Fasino Salvatore ITA SIC RG 1532 1575 1701 1970 M 893447 120148

15 NC Franceschino Luca ITA SIC CT 1566 1443 1251 1986 M 2811605 152379

7 NC Furnari Francesco ITA SIC CT 1654 1519 1520 1960 M 840726 106406

3 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1731 1543 1817 2010 M 2867724 176000

18 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1545 1536 1537 1962 M 28508211 179852

25 NC La Greca Marco ITA CAM NA 1496 1598 1537 1986 M 2856765 173886

32 NC Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1377 1613 1542 2009 M 2836810 164058

28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA SIC CT 1472 1611 1669 2006 M 28557336 193674

17 NC Mistretta Lorenzo ITA SIC CL 1549 1570 1844 2000 M 28557514 192965

24 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1499 1661 1855 2008 M 2861033 165192

16 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1563 1507 1451 2006 F 2861041 164110

8 NC Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1627 1565 1759 1990 M 850438 115971

26 NC Orlando Santo ITA SIC CL 1496 1630 1570 1938 M 2854665 170011

6 NC Provino Salvatore ITA SIC PA 1655 1497 1498 1995 M 848646 134072

19 NC Ristagno Calogero ITA SIC CL 1534 1477 1353 1967 M 2819495 101457

10 NC Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1621 1528 1472 1959 M 816116 103432

2 NC Russo Alfio ITA SIC CT 1780 1517 1446 1968 M 814970 103436

14 NC Salvago Vincenzo ITA SIC AG 1570 1548 1606 1989 M 2869743 176668

30 NC Santagati Salvatore ITA SIC CT 1419 1639 1640 1982 M 2832408 165714

4 NC Stivaletta Andrea ITA ALT BZ 1669 1526 1651 1967 M 845760 108936

29 NC Terenzi Flavio ITA SIC CL 1423 1552 1360 1963 M 2834060 167053

11 NC Valastro Mario ITA SIC SR 1615 1509 1703 1958 M 838020 120128
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

16 1 NC Del Vivo Marco 3.0 ITA | 18 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 24 N 0 | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 0

26 2 NC Russo Alfio 2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 30 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | -1

1 3 NC Ganci Alberto 5.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 24 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | 0

9 4 NC Stivaletta Andrea 4.0 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 28 N Â½ | 32 B 1 | 0

7 5 NC Catanzaro Claudio 4.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 0

15 6 NC Provino Salvatore 3.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 32 B 1 | 5 N 0 | 20 B 0 | 0

14 7 NC Furnari Francesco 3.0 ITA | 24 B 0 | 12 N 1 | 34 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 30 B Â½ | 2

4 8 NC Napoli Costa Antonello 4.5 ITA | 25 N 1 | 23 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0

30 9 NC Di Pino Giovanni 1.5 ITA | 26 B 0 | 22 N Â½ | 27 B 0 | 25 N 0 | 33 B 1 | 34 N 0 | 0

21 10 NC Rosolia Giuseppe 2.5 ITA | 27 N Â½ | 29 B 1 | 1 N Â½ | 23 B 0 | 30 N Â½ | 14 B 0 | 0

5 11 NC Valastro Mario 4.5 ITA | 28 B 1 | 26 N 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 27 B 1 | 0

27 12 NC Conti Silvano 2.0 ITA | 29 N Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 31 B 1 | 27 N 0 | 18 B 0 | 0

10 13 NC Abisso Filippo 3.5 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 0

11 14 NC Salvago Vincenzo 3.5 ITA | 31 N 1 | 1 B Â½ | 23 N 0 | 27 B 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 0

31 15 NC Franceschino Luca 1.5 ITA | 32 B 0 | 28 N Â½ | 12 B Â½ | 34 N 0 | 31 B Â½ | 25 N 0 | 0

23 16 NC Montalto Federica 2.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 5 B 0 | 32 N 0 | 22 B Â½ | 0

2 17 NC Mistretta Lorenzo 5.0 ITA | 34 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 24 N Â½ | 0

20 18 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 22 N Â½ | 12 N 1 | -2

29 19 NC Ristagno Calogero 2.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 33 N Â½ | 29 B 1 | 31 N Â½ | 0

8 20 NC Fasino Salvatore 4.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 6 N 1 | 0

34 21 NC Di Noto Giovanni 1.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 0 | 33 B 1 | 26 N 0 | 2 B 0 | 29 N 0 | 0

25 22 NC Contarino Lucio 2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B Â½ | 29 N 1 | 28 B 0 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 0

6 23 NC Cammalleri Elena 4.0 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 3 B 0 | 2

3 24 NC Montalto Davide 4.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 13 N 1 | 17 B Â½ | 0

24 25 NC La Greca Marco 2.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 18 B Â½ | 9 B 1 | 14 N 0 | 15 B 1 | 2

22 26 NC Orlando Santo 2.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 0

13 27 NC Bandieramonte Giulia 3.5 ITA | 10 B Â½ | 0 0 | 9 N 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 11 N 0 | -1

12 28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz3.5 ITA | 11 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 0

32 29 NC Terenzi Flavio 1.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 0

18 30 NC Santagati Salvatore 3.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 0

28 31 NC Amato Angelo 2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 0

17 32 NC Lo Piccolo Marco 3.0 ITA | 15 N 1 | 0 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

33 33 NC Camarda Giuseppe 1.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 21 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | -1

19 34 NC Buffa Elena 3.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 9 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Abisso Filippo ITA 1595 6 3.50 3.22 0.28 1568.671626 1976 M 28521307 185189

31 NC Amato Angelo ITA 1415 6 2.00 1.81 0.19 1563.001438 1962 M 2819592 161903

27 NC Bandieramonte GiuliaITA 1478 4 2.50 1.33 1.17 1606.201751 1995 F 2844155 169409

34 NC Buffa Elena ITA 1303 5 2.00 0.93 1.07 1572.501569 2006 F 2887733 163364

33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 4 0.50 1.06 -0.56 1552.601182 1963 M 817473 109720

23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 6 4.00 1.94 2.06 1636.501762 2008 F 2834907 163084

5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 6 4.00 3.83 0.17 1557.331683 2007 M 28552024 191628

22 NC Contarino Lucio ITA 1504 5 2.00 2.30 -0.3 1548.171487 1990 M 2850406 169698

12 NC Conti Silvano ITA 1600 6 2.00 3.69 -1.69 1513.501389 1968 M 818461 103677

1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 6 3.00 4.81 -1.81 1533.831534 1955 M 839604 106766

21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 6 1.00 3.07 -2.07 1504.331232 1975 M 879460 148861

20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 6 4.00 2.65 1.35 1575.171701 1970 M 893447 120148

15 NC Franceschino Luca ITA 1566 6 1.50 3.95 -2.45 1443.831251 1986 M 2811605 152379

7 NC Furnari Francesco ITA 1654 6 3.00 3.99 -0.99 1519.501520 1960 M 840726 106406

3 NC Ganci Alberto ITA 1731 6 5.00 4.46 0.54 1543.331817 2010 M 2867724 176000

18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 6 3.00 3.11 -0.11 1536.331537 1962 M 28508211 179852

25 NC La Greca Marco ITA 1496 5 1.50 1.84 -0.34 1598.001537 1986 M 2856765 173886

32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 5 2.00 1.03 0.97 1613.601542 2009 M 2836810 164058

28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 6 3.50 1.94 1.56 1611.331669 2006 M 28557336 193674

17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 6 5.00 2.81 2.19 1570.671844 2000 M 28557514 192965

24 NC Montalto Davide ITA 1499 6 4.50 1.75 2.75 1661.671855 2008 M 2861033 165192

16 NC Montalto Federica ITA 1563 6 2.50 3.44 -0.94 1507.171451 2006 F 2861041 164110

8 NC Napoli Costa AntonelloITA 1627 6 4.50 3.50 1 1565.671759 1990 M 850438 115971

26 NC Orlando Santo ITA 1496 5 1.50 1.62 -0.12 1630.831570 1938 M 2854665 170011

6 NC Provino Salvatore ITA 1655 6 3.00 4.20 -1.2 1497.831498 1995 M 848646 134072

19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 6 2.00 3.48 -1.48 1477.331353 1967 M 2819495 101457

10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 6 2.50 3.73 -1.23 1528.671472 1959 M 816116 103432

2 NC Russo Alfio ITA 1780 5 2.00 4.09 -2.09 1517.801446 1968 M 814970 103436

14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 6 3.50 3.19 0.31 1548.671606 1989 M 2869743 176668

30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 6 3.00 1.36 1.64 1639.831640 1982 M 2832408 165714

4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 6 4.00 4.09 -0.09 1526.001651 1967 M 845760 108936

29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 6 1.50 1.96 -0.46 1552.171360 1963 M 2834060 167053

11 NC Valastro Mario ITA 1615 6 4.50 3.82 0.68 1509.331703 1958 M 838020 120128
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 0 0.00 4.40 -2.9 -87 1438.671117 1964 M 137364
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780   |  18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 1 - 0

2 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534   |  2 NC Russo Alfio ITA 1780 0 - 1

3 3 NC Ganci Alberto ITA 1731   |  20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 1 - 0

4 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509   |  4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 0 - 1

5 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661   |  22 NC Contarino Lucio ITA 1504 1 - 0

6 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502   |  6 NC Provino Salvatore ITA 1655 1 - 0

7 7 NC Furnari Francesco ITA 1654   |  24 NC Montalto Davide ITA 1499 0 - 1

8 25 NC La Greca Marco ITA 1496   |  8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 0 - 1

9 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625   |  26 NC Orlando Santo ITA 1496 0 - 1

10 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478   |  10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 Â½ - Â½

11 11 NC Valastro Mario ITA 1615   |  28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 1 - 0

12 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423   |  12 NC Conti Silvano ITA 1600 Â½ - Â½

13 13 NC Abisso Filippo ITA 1595   |  30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 1 - 0

14 31 NC Amato Angelo ITA 1415   |  14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 0 - 1

15 15 NC Franceschino Luca ITA 1566   |  32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 0 - 1

16 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355   |  16 NC Montalto Federica ITA 1563 0 - 1

17 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549   |  34 NC Buffa Elena ITA 1303 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Salvago Vincenzo 1 ITA 1570   |  1 NC Del Vivo Marco 1 ITA 1780 Â½ - Â½

2 2 NC Russo Alfio 1 ITA 1780   |  13 NC Abisso Filippo 1 ITA 1595 0 - 1

3 16 NC Montalto Federica 1 ITA 1563   |  3 NC Ganci Alberto 1 ITA 1731 0 - 1

4 4 NC Stivaletta Andrea 1 ITA 1669   |  17 NC Mistretta Lorenzo 1 ITA 1549 Â½ - Â½

5 24 NC Montalto Davide 1 ITA 1499   |  5 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1661 1 - 0

6 8 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1627   |  23 NC Cammalleri Elena 1 ITA 1502 Â½ - Â½

7 26 NC Orlando Santo 1 ITA 1496   |  11 NC Valastro Mario 1 ITA 1615 0 - 1

8 10 NC Rosolia Giuseppe 0.5 ITA 1621   |  29 NC Terenzi Flavio 0.5 ITA 1423 1 - 0

9 12 NC Conti Silvano 0.5 ITA 1600   |  7 NC Furnari Francesco 0 ITA 1654 0 - 1

10 6 NC Provino Salvatore 0 ITA 1655   |  25 NC La Greca Marco 0 ITA 1496 1 - 0

11 22 NC Contarino Lucio 0 ITA 1504   |  9 NC Di Pino Giovanni 0 ITA 1625 Â½ - Â½

12 28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0 ITA 1472   |  15 NC Franceschino Luca 0 ITA 1566 Â½ - Â½

13 18 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1545   |  31 NC Amato Angelo 0 ITA 1415 0 - 1

14 30 NC Santagati Salvatore 0 ITA 1419   |  19 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1534 1 - 0

15 20 NC Fasino Salvatore 0 ITA 1532   |  33 NC Camarda Giuseppe 0 ITA 1355 1 - 0

16 34 NC Buffa Elena 0 ITA 1303   |  21 NC Di Noto Giovanni 0 ITA 1509 1 - 0

17 32 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1377   |  1 - F

18 27 NC Bandieramonte Giulia 0.5 ITA 1478   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ganci Alberto 2 ITA 1731   |  24 NC Montalto Davide 2 ITA 1499 1 - 0

2 32 NC Lo Piccolo Marco 2 ITA 1377   |  11 NC Valastro Mario 2 ITA 1615 0 - 1

3 13 NC Abisso Filippo 2 ITA 1595   |  4 NC Stivaletta Andrea 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

4 1 NC Del Vivo Marco 1.5 ITA 1780   |  10 NC Rosolia Giuseppe 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

5 17 NC Mistretta Lorenzo 1.5 ITA 1549   |  8 NC Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1627 1 - 0

6 23 NC Cammalleri Elena 1.5 ITA 1502   |  14 NC Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1570 1 - 0

7 20 NC Fasino Salvatore 1 ITA 1532   |  2 NC Russo Alfio 1 ITA 1780 1 - 0

8 5 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1661   |  26 NC Orlando Santo 1 ITA 1496 1 - 0

9 30 NC Santagati Salvatore 1 ITA 1419   |  6 NC Provino Salvatore 1 ITA 1655 0 - 1

10 7 NC Furnari Francesco 1 ITA 1654   |  34 NC Buffa Elena 1 ITA 1303 1 - 0

11 31 NC Amato Angelo 1 ITA 1415   |  16 NC Montalto Federica 1 ITA 1563 0 - 1

12 9 NC Di Pino Giovanni 0.5 ITA 1625   |  27 NC Bandieramonte Giulia 0.5 ITA 1478 0 - 1

13 15 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1566   |  12 NC Conti Silvano 0.5 ITA 1600 Â½ - Â½

14 29 NC Terenzi Flavio 0.5 ITA 1423   |  22 NC Contarino Lucio 0.5 ITA 1504 0 - 1

15 19 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1534   |  28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0.5 ITA 1472 0 - 1

16 25 NC La Greca Marco 0 ITA 1496   |  18 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1545 Â½ - Â½

17 21 NC Di Noto Giovanni 0 ITA 1509   |  33 NC Camarda Giuseppe 0 ITA 1355 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Valastro Mario 3 ITA 1615   |  3 NC Ganci Alberto 3 ITA 1731 0 - 1

2 17 NC Mistretta Lorenzo 2.5 ITA 1549   |  13 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1595 1 - 0

3 10 NC Rosolia Giuseppe 2 ITA 1621   |  23 NC Cammalleri Elena 2.5 ITA 1502 0 - 1

4 24 NC Montalto Davide 2 ITA 1499   |  1 NC Del Vivo Marco 2 ITA 1780 1 - 0

5 4 NC Stivaletta Andrea 2 ITA 1669   |  7 NC Furnari Francesco 2 ITA 1654 Â½ - Â½

6 16 NC Montalto Federica 2 ITA 1563   |  5 NC Catanzaro Claudio 2 ITA 1661 0 - 1

7 6 NC Provino Salvatore 2 ITA 1655   |  32 NC Lo Piccolo Marco 2 ITA 1377 1 - 0

8 8 NC Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1627   |  20 NC Fasino Salvatore 2 ITA 1532 1 - 0

9 14 NC Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1570   |  27 NC Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1478 0 - 1

10 22 NC Contarino Lucio 1.5 ITA 1504   |  28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz1.5 ITA 1472 0 - 1

11 2 NC Russo Alfio 1 ITA 1780   |  30 NC Santagati Salvatore 1 ITA 1419 0 - 1

12 12 NC Conti Silvano 1 ITA 1600   |  31 NC Amato Angelo 1 ITA 1415 1 - 0

13 34 NC Buffa Elena 1 ITA 1303   |  15 NC Franceschino Luca 1 ITA 1566 1 - 0

14 26 NC Orlando Santo 1 ITA 1496   |  21 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1509 1 - 0

15 25 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1496   |  9 NC Di Pino Giovanni 0.5 ITA 1625 1 - 0

16 18 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1545   |  29 NC Terenzi Flavio 0.5 ITA 1423 1 - 0

17 33 NC Camarda Giuseppe 0 ITA 1355   |  19 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1534 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ganci Alberto 4 ITA 1731   |  17 NC Mistretta Lorenzo 3.5 ITA 1549 0 - 1

2 23 NC Cammalleri Elena 3.5 ITA 1502   |  11 NC Valastro Mario 3 ITA 1615 Â½ - Â½

3 5 NC Catanzaro Claudio 3 ITA 1661   |  6 NC Provino Salvatore 3 ITA 1655 1 - 0

4 13 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1595   |  24 NC Montalto Davide 3 ITA 1499 0 - 1

5 28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz2.5 ITA 1472   |  4 NC Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1669 Â½ - Â½

6 7 NC Furnari Francesco 2.5 ITA 1654   |  8 NC Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1627 0 - 1

7 27 NC Bandieramonte Giulia 2.5 ITA 1478   |  12 NC Conti Silvano 2 ITA 1600 1 - 0

8 1 NC Del Vivo Marco 2 ITA 1780   |  26 NC Orlando Santo 2 ITA 1496 Â½ - Â½

9 30 NC Santagati Salvatore 2 ITA 1419   |  10 NC Rosolia Giuseppe 2 ITA 1621 Â½ - Â½

10 32 NC Lo Piccolo Marco 2 ITA 1377   |  16 NC Montalto Federica 2 ITA 1563 1 - 0

11 20 NC Fasino Salvatore 2 ITA 1532   |  34 NC Buffa Elena 2 ITA 1303 1 - 0

12 14 NC Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1570   |  25 NC La Greca Marco 1.5 ITA 1496 1 - 0

13 22 NC Contarino Lucio 1.5 ITA 1504   |  18 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

14 21 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1509   |  2 NC Russo Alfio 1 ITA 1780 0 - 1

15 15 NC Franceschino Luca 1 ITA 1566   |  31 NC Amato Angelo 1 ITA 1415 Â½ - Â½

16 9 NC Di Pino Giovanni 0.5 ITA 1625   |  33 NC Camarda Giuseppe 0.5 ITA 1355 1 - 0

17 19 NC Ristagno Calogero 0.5 ITA 1534   |  29 NC Terenzi Flavio 0.5 ITA 1423 1 - 0

FSI - 7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B) - Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Montalto Davide 4 ITA 1499   |  17 NC Mistretta Lorenzo 4.5 ITA 1549 Â½ - Â½

2 23 NC Cammalleri Elena 4 ITA 1502   |  3 NC Ganci Alberto 4 ITA 1731 0 - 1

3 8 NC Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1627   |  5 NC Catanzaro Claudio 4 ITA 1661 1 - 0

4 11 NC Valastro Mario 3.5 ITA 1615   |  27 NC Bandieramonte Giulia 3.5 ITA 1478 1 - 0

5 4 NC Stivaletta Andrea 3 ITA 1669   |  32 NC Lo Piccolo Marco 3 ITA 1377 1 - 0

6 6 NC Provino Salvatore 3 ITA 1655   |  20 NC Fasino Salvatore 3 ITA 1532 0 - 1

7 28 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz3 ITA 1472   |  1 NC Del Vivo Marco 2.5 ITA 1780 Â½ - Â½

8 7 NC Furnari Francesco 2.5 ITA 1654   |  30 NC Santagati Salvatore 2.5 ITA 1419 Â½ - Â½

9 10 NC Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 1621   |  14 NC Salvago Vincenzo 2.5 ITA 1570 0 - 1

10 26 NC Orlando Santo 2.5 ITA 1496   |  13 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1595 0 - 1

11 12 NC Conti Silvano 2 ITA 1600   |  18 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1545 0 - 1

12 16 NC Montalto Federica 2 ITA 1563   |  22 NC Contarino Lucio 2 ITA 1504 Â½ - Â½

13 34 NC Buffa Elena 2 ITA 1303   |  9 NC Di Pino Giovanni 1.5 ITA 1625 1 - 0

14 25 NC La Greca Marco 1.5 ITA 1496   |  15 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 1566 1 - 0

15 31 NC Amato Angelo 1.5 ITA 1415   |  19 NC Ristagno Calogero 1.5 ITA 1534 Â½ - Â½

16 29 NC Terenzi Flavio 0.5 ITA 1423   |  21 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1509 1 - 0

17 2 NC Russo Alfio 2 ITA 1780   |  0 - F

18 33 NC Camarda Giuseppe 0.5 ITA 1355   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

1 Del Vivo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1534 Media: 1533.83 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 235 0.79 1 1 1

2 N 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 210 0.77 Â½ 1 1

3 B 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 159 0.71 Â½ 1 1

4 N 24 NC Montalto Davide ITA 1499 281 0.84 0 1 1

5 B 26 NC Orlando Santo ITA 1496 284 0.84 Â½ 1 1

6 N 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 308 0.86 Â½ 1 1

4.81 1 1

2 Russo Alfio
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1446 Media: 1517.80 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 246 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 185 0.74 0 1 1

3 N 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 248 0.81 0 1 1

4 B 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 361 0.9 0 1 1

5 N 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 271 0.83 1 2 2

6 0 0 F 2 2

4.09 2 2

3 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1817 Media: 1543.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 199 0.76 1 1 1

2 N 16 NC Montalto Federica ITA 1563 168 0.72 1 2 2

3 B 24 NC Montalto Davide ITA 1499 232 0.79 1 3 3

4 N 11 NC Valastro Mario ITA 1615 116 0.66 1 4 4

5 B 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 182 0.74 0 4 4

6 N 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 229 0.79 1 5 5

4.46 5 5

4 Stivaletta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1651 Media: 1526.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 160 0.71 1 1 1

2 B 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 120 0.66 Â½ 1 1

3 N 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 15 0.52 Â½ 1 1

5 N 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 197 0.75 Â½ 1 1

6 B 32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 292 0.85 1 2 2

4.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

5 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1683 Media: 1557.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 157 0.71 1 1 1

2 N 24 NC Montalto Davide ITA 1499 162 0.71 0 1 1

3 B 26 NC Orlando Santo ITA 1496 165 0.72 1 2 2

4 N 16 NC Montalto Federica ITA 1563 98 0.63 1 3 3

5 B 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 6 0.51 1 4 4

6 N 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 34 0.55 0 4 4

3.83 4 4

6 Provino Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1498 Media: 1497.83 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 153 0.7 0 0 0

2 B 25 NC La Greca Marco ITA 1496 159 0.71 1 1 1

3 N 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 236 0.8 1 2 2

4 B 32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 278 0.83 1 3 3

5 N 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -6 0.49 0 3 3

6 B 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 123 0.67 0 3 3

4.2 3 3

7 Furnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1520 Media: 1519.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Montalto Davide ITA 1499 155 0.71 0 0 0

2 N 12 NC Conti Silvano ITA 1600 54 0.58 1 1 1

3 B 34 NC Buffa Elena ITA 1303 351 0.89 1 2 2

4 N 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -15 0.48 Â½ 2 2

5 B 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 27 0.54 0 2 2

6 B 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 235 0.79 Â½ 2 2

3.99 2 2

8 Napoli Costa Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1759 Media: 1565.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC La Greca Marco ITA 1496 131 0.68 1 1 1

2 B 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 125 0.67 Â½ 1 1

3 N 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 78 0.61 0 1 1

4 B 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 95 0.63 1 2 2

5 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 -27 0.46 1 3 3

6 B 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -34 0.45 1 4 4

3.5 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

9 Di Pino Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -87 Perf: 1117 Media: 1438.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Orlando Santo ITA 1496 129 0.67 0 0 0

2 N 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478 147 0.7 0 0 0

4 N 25 NC La Greca Marco ITA 1496 129 0.67 0 0 0

5 B 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 270 0.83 1 1 1

6 N 34 NC Buffa Elena ITA 1303 322 0.87 0 1 1

4.4 1 1

10 Rosolia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1472 Media: 1528.67 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 198 0.76 1 1 1

3 N 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -159 0.29 Â½ 1 1

4 B 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 119 0.66 0 1 1

5 N 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 202 0.76 Â½ 1 1

6 B 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 51 0.57 0 1 1

3.73 1 1

11 Valastro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1703 Media: 1509.33 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 143 0.69 1 1 1

2 N 26 NC Orlando Santo ITA 1496 119 0.66 1 2 2

3 N 32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 238 0.8 1 3 3

4 B 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -116 0.34 0 3 3

5 N 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 113 0.65 Â½ 3 3

6 B 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478 137 0.68 1 4 4

3.82 4 4

12 Conti Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1389 Media: 1513.50 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 -54 0.42 0 0 0

3 N 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 31 NC Amato Angelo ITA 1415 185 0.74 1 1 1

5 N 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478 122 0.67 0 1 1

6 B 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 55 0.58 0 1 1

3.69 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

13 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1626 Media: 1568.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 176 0.73 1 1 1

2 N 2 NC Russo Alfio ITA 1780 -185 0.26 1 2 2

3 B 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -74 0.4 Â½ 2 2

4 N 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 46 0.56 0 2 2

5 B 24 NC Montalto Davide ITA 1499 96 0.63 0 2 2

6 N 26 NC Orlando Santo ITA 1496 99 0.64 1 3 3

3.22 3 3

14 Salvago Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1606 Media: 1548.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Amato Angelo ITA 1415 155 0.71 1 1 1

2 B 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -210 0.23 Â½ 1 1

3 N 23 NC Cammalleri Elena ITA 1502 68 0.59 0 1 1

4 B 27 NC Bandieramonte Giulia ITA 1478 92 0.63 0 1 1

5 B 25 NC La Greca Marco ITA 1496 74 0.6 1 2 2

6 N 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 -51 0.43 1 3 3

3.19 3 3

15 Franceschino Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1251 Media: 1443.83 W-We: -2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 189 0.75 0 0 0

2 N 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 12 NC Conti Silvano ITA 1600 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 34 NC Buffa Elena ITA 1303 263 0.82 0 0 0

5 B 31 NC Amato Angelo ITA 1415 151 0.7 Â½ 0 0

6 N 25 NC La Greca Marco ITA 1496 70 0.6 0 0 0

3.95 0 0

16 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1451 Media: 1507.17 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 208 0.77 1 1 1

2 B 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -168 0.28 0 1 1

3 N 31 NC Amato Angelo ITA 1415 148 0.7 1 2 2

4 B 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -98 0.37 0 2 2

5 N 32 NC Lo Piccolo Marco ITA 1377 186 0.74 0 2 2

6 B 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 59 0.58 Â½ 2 2

3.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

17 Mistretta Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1844 Media: 1570.67 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Buffa Elena ITA 1303 246 0.81 1 1 1

2 N 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 -78 0.39 1 2 2

4 B 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 -46 0.44 1 3 3

5 N 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -182 0.26 1 4 4

6 N 24 NC Montalto Davide ITA 1499 50 0.57 Â½ 4 4

2.81 4 4

18 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1537 Media: 1536.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -235 0.21 0 0 0

2 B 31 NC Amato Angelo ITA 1415 130 0.68 0 0 0

3 N 25 NC La Greca Marco ITA 1496 49 0.57 Â½ 0 0

4 B 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 122 0.67 1 1 1

5 N 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 41 0.56 Â½ 1 1

6 N 12 NC Conti Silvano ITA 1600 -55 0.42 1 2 2

3.11 2 2

19 Ristagno Calogero
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1353 Media: 1477.33 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Russo Alfio ITA 1780 -246 0.19 0 0 0

2 N 30 NC Santagati Salvatore ITA 1419 115 0.66 0 0 0

3 B 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 62 0.59 0 0 0

4 N 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 179 0.73 Â½ 0 0

5 B 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 111 0.65 1 1 1

6 N 31 NC Amato Angelo ITA 1415 119 0.66 Â½ 1 1

3.48 1 1

20 Fasino Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1701 Media: 1575.17 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -199 0.24 0 0 0

2 B 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 177 0.73 1 1 1

3 B 2 NC Russo Alfio ITA 1780 -248 0.19 1 2 2

4 N 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 -95 0.37 0 2 2

5 B 34 NC Buffa Elena ITA 1303 229 0.79 1 3 3

6 N 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 -123 0.33 1 4 4

2.65 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

7Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - B (2209001B)
Agrigento - 26-08-2022 - 28-08-2022

21 Di Noto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1232 Media: 1504.33 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -160 0.29 0 0 0

2 N 34 NC Buffa Elena ITA 1303 206 0.76 0 0 0

3 B 33 NC Camarda Giuseppe ITA 1355 154 0.71 1 1 1

4 N 26 NC Orlando Santo ITA 1496 13 0.52 0 1 1

5 B 2 NC Russo Alfio ITA 1780 -271 0.17 0 1 1

6 N 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 86 0.62 0 1 1

3.07 1 1

22 Contarino Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1487 Media: 1548.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -157 0.29 0 0 0

2 B 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 Â½ 0 0

3 N 29 NC Terenzi Flavio ITA 1423 81 0.61 1 1 1

4 B 28 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1472 32 0.54 0 1 1

5 B 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -41 0.44 Â½ 1 1

6 N 16 NC Montalto Federica ITA 1563 -59 0.42 Â½ 1 1

2.3 1 1

23 Cammalleri Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1762 Media: 1636.50 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 -153 0.3 1 1 1

2 N 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 -125 0.33 Â½ 1 1

3 B 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 -68 0.41 1 2 2

4 N 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 -119 0.34 1 3 3

5 B 11 NC Valastro Mario ITA 1615 -113 0.35 Â½ 3 3

6 B 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -229 0.21 0 3 3

1.94 3 3

24 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1855 Media: 1661.67 W-We: 2.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 -155 0.29 1 1 1

2 B 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -162 0.29 1 2 2

3 N 3 NC Ganci Alberto ITA 1731 -232 0.21 0 2 2

4 B 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -281 0.16 1 3 3

5 N 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 -96 0.37 1 4 4

6 B 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 -50 0.43 Â½ 4 4

1.75 4 4
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25 La Greca Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1537 Media: 1598.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Napoli Costa Antonello ITA 1627 -131 0.32 0 0 0

2 N 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 -159 0.29 0 0 0

3 B 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -49 0.43 Â½ 0 0

4 B 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 1 0 1

5 N 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 -74 0.4 0 0 1

6 B 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 -70 0.4 1 1 2

1.84 1 2

26 Orlando Santo
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1570 Media: 1630.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 1 0 1

2 B 11 NC Valastro Mario ITA 1615 -119 0.34 0 0 1

3 N 5 NC Catanzaro Claudio ITA 1661 -165 0.28 0 0 1

4 B 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 -13 0.48 1 1 2

5 N 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -284 0.16 Â½ 1 2

6 B 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 -99 0.36 0 1 2

1.62 1 2

27 Bandieramonte Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1751 Media: 1606.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 -143 0.31 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 1 0 1

4 N 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 -92 0.37 1 1 2

5 B 12 NC Conti Silvano ITA 1600 -122 0.33 1 2 3

6 N 11 NC Valastro Mario ITA 1615 -137 0.32 0 2 3

1.33 2 3

28 Mazzamuto Salvatore Lorenz
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1669 Media: 1611.33 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Valastro Mario ITA 1615 -143 0.31 0 0 0

2 B 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 -94 0.37 Â½ 0 0

3 N 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 -62 0.41 1 1 1

4 N 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 -32 0.46 1 2 2

5 B 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -197 0.25 Â½ 2 2

6 B 1 NC Del Vivo Marco ITA 1780 -308 0.14 Â½ 2 2

1.94 2 2
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29 Terenzi Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1360 Media: 1552.17 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Conti Silvano ITA 1600 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 -198 0.24 0 0 0

3 B 22 NC Contarino Lucio ITA 1504 -81 0.39 0 0 0

4 N 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -122 0.33 0 0 0

5 N 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 -111 0.35 0 0 0

6 B 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 -86 0.38 1 1 1

1.96 1 1

30 Santagati Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1640 Media: 1639.83 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Abisso Filippo ITA 1595 -176 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 -115 0.34 1 1 1

3 B 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 -236 0.2 0 1 1

4 N 2 NC Russo Alfio ITA 1780 -361 0.1 1 2 2

5 B 10 NC Rosolia Giuseppe ITA 1621 -202 0.24 Â½ 2 2

6 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 -235 0.21 Â½ 2 2

1.36 2 2

31 Amato Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1438 Media: 1563.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Salvago Vincenzo ITA 1570 -155 0.29 0 0 0

2 N 18 NC Grasso Giuseppe ITA 1545 -130 0.32 1 1 1

3 B 16 NC Montalto Federica ITA 1563 -148 0.3 0 1 1

4 N 12 NC Conti Silvano ITA 1600 -185 0.26 0 1 1

5 N 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 -151 0.3 Â½ 1 1

6 B 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 -119 0.34 Â½ 1 1

1.81 1 1

32 Lo Piccolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1542 Media: 1613.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 -189 0.25 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 11 NC Valastro Mario ITA 1615 -238 0.2 0 1 2

4 N 6 NC Provino Salvatore ITA 1655 -278 0.17 0 1 2

5 B 16 NC Montalto Federica ITA 1563 -186 0.26 1 2 3

6 N 4 NC Stivaletta Andrea ITA 1669 -292 0.15 0 2 3

1.03 2 3
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33 Camarda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1182 Media: 1552.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Montalto Federica ITA 1563 -208 0.23 0 0 0

2 N 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 -177 0.27 0 0 0

3 N 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 -154 0.29 0 0 0

4 B 19 NC Ristagno Calogero ITA 1534 -179 0.27 Â½ 0 0

5 N 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.06 0 1

34 Buffa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1569 Media: 1572.50 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mistretta Lorenzo ITA 1549 -246 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Di Noto Giovanni ITA 1509 -206 0.24 1 1 1

3 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1654 -351 0.11 0 1 1

4 B 15 NC Franceschino Luca ITA 1566 -263 0.18 1 2 2

5 N 20 NC Fasino Salvatore ITA 1532 -229 0.21 0 2 2

6 B 9 NC Di Pino Giovanni ITA 1625 1 2 3

0.93 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Di Pino Giovanni ITA 6 1.5 1438 1245 1625 1964 M 137364
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